Prefeitura do Municipio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFíCIO NO 0920/2011 Em 19 de maio de 2011.

N

~
10
Q
üi
:J
.J

-<

"_lú

...OlZ
_lú
lfJ9

Ul•• lúa:OI

Za.
Olú
1< a:
t).Q
<0
t)<_lú
Oa:
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cômara Municipal
Rua Sôo Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

I
Com os nossos respeitosos cumprimentos. g

reterindo-nos à Indicação nO 519/11. de autoria de Vossa Excelência.
intormamos. conforme manitestaçôo prestada pela Gerência de Fiscalização
de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que o responsável em Irazôo da talta de limpeza do terreno indicado o mesmo toi multado. Outrossim.
intormamos que o local consta da programação da Secretaria para execução
dos serviços de roçada.

Sem mais. colocamo-nos à disposição para o
que tor necessário.

Atenciosamente.

L
MARCEl FORTES BARBIERI

Preteito Municipal

RIJ.ro. 2O,,~rlllJ